关于举办新一轮学位点培育建设工作指导会的通知

各学院：

为扎实高效推进我校新一轮学位点培育建设工作，力争在

2026 年硕士学位授权点审核工作中实现新突破，学校拟于 2024

年 5 月 22 日，举办新一轮学位点培育建设校外专家指导会。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 5 月 22 日（星期三）上午 10:20

二、会议地点：行政楼五楼东会议室

三、参会人员：拟参与新一轮硕士学位点申报培育的各学

位点负责人

四、会议要求：请各学院于 5 月 21 日上午 12:00 前，将参

加培训人员名单电子版发至 wfusjb@wfu.edu.cn,并通知参会

人员按时参会。

联 系 人：孙垂莲             联系电话：8785599

学科建设与研究生教育处

                                 2024 年 5 月 20 日